关于组织开展 2014 学年"我的周末,我做主--大学生周末学生讲堂"第二期主讲

人选拔的通知

朔州校区 14 级各班同学：

大学生周末学生讲堂是由中北大学朔州校区团委指导，校区学生科技创新委员会组织创

办的学生交流平台，大学生周末学生讲堂秉承中北大学“致知于行”的校训，锻炼同学们的

胆识、提升同学们的自信，在全校范围内播洒知识种子，普及科技文化知识，增强校区学术

氛围，培养学生沟通素质。根据校区团委 2014 年整体工作安排，校区团委、学生科技创新

委员会将组织 2014 年秋季学期主讲人选拔工作，现将有关事宜通知如下：

一、参选资格：

主讲人：校区 14 级所有学生均可报名。

主讲内容：积极向上，能给大学生正确的人生导向，拓展大学生的知识面，激发大学生

的读书热情、积极参与读书交流的热情。

二、工作安排：

报名时间及程序

1、大一各班科技委员到校区官网-学生工作-科技创新下载申报表，或在科技委员 QQ 群

下载申报表，并将申报表的电子稿于 11 月 10 日 12：00 之前发到科技创新委员会公共邮箱，

过期不候，每个班至少推荐 1人。

2、我们将根据同学们的申请表，对申请担任主讲人的主讲内容进行考察和讨论，并于

11 月 12 日组织主讲人选拔答辩。最终筛选出若干个优秀候选讲题，并将所有讲题的主题及

时间公示，并通知候选人准备材料（须做出 PPT 配合讲解）。

3、新一轮学生讲堂将于 11 月 29 日开讲。

4、候选人要根据讲题通知的时间自行做好准备，邀请指导教师、搜集相关材料、制作

PPT 等。

5、根据参加者的要求，科技创新委员会的工作人员负责申请教室，提供讲座器材等。

三、奖励办法

将根据《中北大学朔州校区创新学分实施细则》，给予相应创新学分奖励，同时选拔出

本年度的优秀主讲人颁发荣誉证书。

四、联系方式

科技创新委员会会员部部长：王敏

联系方式：18403433460

科技创新委员会公共邮箱 zbdxszxqkjcx@163.com

中北大学朔州校区团委

科技创新委员会

2014 年 11 月 7 日

mailto:zbdxszxqkjcx@163.com